Протокол № 3

заседания Совета командиров

от 6 декабря 2021 сода.

Присутствовали - 1 а, 1 б. 1 в, 1 г, 2а,б,в,г;3 а.б.в, г; 4 а, б.в.г; (16 человек)

Отсутствовали -

Повестка дня:

1. Итоги ноября.
2. Проведение рейдов по проверке оформления классных уголков.

1. Слушали Карцеву Елизавету ( ученицу 4г кл., председателя совета
командиров). Она подвела итоги работы за ноябрь.

2. Обсудили план проведения рейда по оформлению классных уголков.
3. Слушали Куликову О.Н. педагога организатора. Она предложила в

декабре провести конкурс новогодних поделок «Новогоднее чудо»,
конкурс рисунков «И снова в новогоднюю сказку», мастерскую Деда
Мороза организовать.

Решение: 1. Утвердить план проведения рейда по оформлению классных
уголков

2.Утвердить план проведения новогодних конкурсов